
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W O D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  8  c z e r w c a  1 9 9 4 r . N r  2 0

Treść: 
poz.

R O Z PO R ZĄ D ZEN IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

Strona:

153 -  Nr 57/94 z dnia 3 czerwca 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 234

154 -  porządkowe Nr 30/94 z dnia 3 czerwca 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 234
obszarze zagrożonym wścieklizną zwierząt dzikich

155 -  Nr 58/94 z dnia 3 czerwca 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 235

156 -  porządkowe Nr 31/94 z dnia 3 czerwca 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 236
obszarze zagrożonym wścieklizną zwierząt dzikich

157 -  Nr 59/94 z dnia 3 czerwca 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 237

158 -  porządkowe Nr 32/94 z dnia 3 czerwca 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 237
obszarze zagrożonym wścieklizną zwierzą! dzikich

159 -  Nr 60/94 z dnia 6 czerwca 1994r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne ekosystemów 238
wodnych

UCIIW A LY  RA D SA M O RZĄ D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

160 ~

161 -

162 -

163 -

164 -

165 -

166 -

Nr IV /20/94 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 27 maja I991r. w sprawie uchwalenia 240 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Mikołajki
Nr XXXV/223/94 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 24 maja 1994r. w sprawie miejscowego 241 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego zespołu osadniczego miasta Pisz
Nr XXXV/224/94 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 24 maja 1994r. w sprawie planu zagospo- 241 
darowania przestrzennego gminy Pisz
Nr XXXV/233/94 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 24 maja 1994r. w sprawie uproszczonego 242 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
w Piszu pomiędzy ulicami Orzyską i Olsztyńską
Nr XXXV/234/94 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 24 maja 1994r. w sprawie przeprowadzenia 243 
konsultacji społecznych
Nr XXXIII/217/94 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 25 maja 1994r. w sprawie podziału gminy 244 
i miasta Pisz
Nr XXXV/235/94 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 24 maja 1994r. w sprawie zmiany uchwały 244 
Rady Miejskiej w Piszu Nr XXXIII/217/94 z dnia 25 lutego 1994r. w sprawie podziału gminy 
i miasta Pisz
Nr XXXII/154/94 Rady Gminy w Raczkach z dnia 26 maja 1994r. w sprawie wprowadzenia 245 
zmiany do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Raczki



153 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 5 7 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 3 czerwca 1994r. 

w sp raw ie zw alcz ania w ściek lizn y  zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia. 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(D z.U . Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Kleszczewo, Puchówek, Nory, 
Kijewo, Guty w gminie Wieliczki.

§2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
30/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 3 czerwca 1994r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

154 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  Nr 3 0 /94  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 3 czerwca 1994r.

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się na 
obszarach zagrożonych  w ścieklizną zw ierząt 
d z ikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 57/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 3 czerwca 1994r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celeni 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Olecku oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

w/z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

x) rozplakatowano w dniu 6 czerwca 1994r.

155

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 5 8 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 3 czerwca 1994r. 

w spraw ie zw alczania  w ściek lizny  zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1,

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Hot kuny, Gołdap, PGR Jabra- 
mowo, PGR Hot kuny, Jurkiszki w gminie Gołdap.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
31/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 3 czerwca 1994r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.



156 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 3 1 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 3 czerwca 1994r.

w spraw ie ok reślen ia  zasad zachow ania się na 
o b sz arach zagrożonych  w ściek lizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 58/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 3 czerwca I994r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

§ 2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Gołdapi oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

w /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

x) rozplakatowano w dniu 6 czerwca 1994r.

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



157

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  Nr 5 9 /9 4  
W O JE W O D Y  SUW ALSK IEG O

z dnia 3 czerwca 1994r.

w spraw ie z w alczania wścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Sucholaski, Siedliska, Szcze- 
panki w gm. Wydminy oraz Kąp i Upałty w gminie 
Giżycko.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
32/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 3 czerwca 1994r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

158

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  Nr 3 2 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 3 czerwca 1994r.

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się na 
obszarach zagrożonych  w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ I.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 59/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 3 czerwca 1994r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Giżycku oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

w /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

x) rozplakatowano w dniu 7 czerwca 1994r.

159

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 6 0 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 6 czerwca 1994r. i

w spraw ie uznania za u żytk i ek ologiczne eko
system ów  w odnych.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 paździer
nika 1991 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 114, poz. 
492) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się za użytki ekologiczne ekosystemy lub 
ich pozostałości wymienione w załączniku do niniej
szego rozporządzenia, mające znaczenie dla zachowa
nia populacji raka szlachetnego i błotnego oraz miejsc 
lęgowych ptaków i tarlisk ryb.

§2.

W stosunku do użytków ekologicznych wymie
nionych w załączniku do niniejszego rozporządzenia 
zakazuje się:
1) polowania, chwytania, płoszenia i zabijania 

dziko żyjących zwierząt, niszczenia nor i lego
wisk zwierzęcych, gniazd ptasich i wybierania
ja j.

2) odłowu raków,
3) pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania drzew 

i innych roślin,
4) wysypywania, zakopywania i wylewania odpa

dów lub innych nieczystości, innego zanieczy
szczania wód, gleby oraz powietrza,

5) zmiany stosunków wodnych,
6) wydobywania skał, minerałów i torfu,
7) niszczenia gleby lub zmiany sposobu jej użytko

wania,
8) palenia ognisk,
9) zbioru dziko rosnących roślin lub ich części, ob

jętych ochroną,
10) umieszczania na określonych obszarach objętych 

ochroną tablic, napisów, ogłoszeń reklamowych i 
innych znaków nie związanych z ochroną przed
miotu z wyjątkiem znaków drogowych i innych 
znaków związanych z ochroną porządku i bez
pieczeństwa,



11) zakłócania ciszy,
12) budowy lub rozbudowy obiektów budowlanych, 

linii komunikacyjnych, urządzeń lub instalacji,
13) dopuszcza się gospodarkę rybacko-wędkarską za 

zgodą Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

Załącznik
do rozporządzenia Nr 60/94 
Wojewody S 11 w alskiego 
z dnia 6 czerwca 1994r.

Lp. Nr
Rej.

NAZWA
UŻYTKU

EKOLOGI
CZNEGO

GMINA

DOKŁADNE
OKREŚLENIE
PRZEDMIOTU

OCHRONY

OPIS
PRZEDMIOTU

OCHRONY

1 12 Marianka I Wiżajny Jezioro 
Marianka I

Jezioro o pow. 2.64 ha wraz z pasem 
zarośli i trzcin oraz 15 metrową strefą 
wokół jeziora. Miejsce występowania 
raka szlachetnego.

2 13 Marianka II W iżajny Jezioro 
Marianka II

Jezioro o pow. 2,17 ha wraz z pasem 
zarośli i trzcin oraz 15 -metrowąstrefą 
wokół jeziora. Miejsce występowania 
raka szlachetnego.

3 14 Linówek Jeleniewo Jezioro
Linówek wraz 
z otaczającym je 
torfowiskiem

Jezioro o pow. 3,04 ha wraz z pasem 
zarośli i trzcin oraz 15-metrowąstrefą 
wokół jeziora. Miejsce występowania 
raka szlachetnego oraz kilku gatun
ków roślin chronionych.

4 15 Wilkasy Giżycko Jezioro
Wilkasy

Jezioro o pow. 41,59 ha wraz z pasem 
zarośli i trzcin oraz 15-metrową strefą 
wokół jeziora. Miejsce występowania 
raka błotnego.

5 16 Gramatczyz-
na

Wiżajny Jezioro
Gramatczyzna
(Ingiel)

i

Jezioro o pow. 10,43 ha wraz z pasem 
zarośli i trzcin oraz 15-metrową strefą 
wokół jeziora. Miejsce występowania 
raka szlachetnego.



Lp. Nr
Rej.

NAZWA
UŻYTKU

EKOLOGI
CZNEGO

GMINA

DOKŁADNE
OKREŚLENIE
PRZEDMIOTU

OCHRONY

OPIS
PRZEDMIOTU

OCHRONY

6 17 Półwysep Kał Węgorzewo Zachodni brzeg 
półwyspu Kał, od 
miejsca w ypływ u 
rzeki Węgorapy z 
jez. Mamry do 
przesmyku pomię
dzy jez. Mamry 
i jez. Swięcajty, 
z wyłączeniem  
działek 4 /3  i 4 /10  
Obrębu Kał, we
dług przebiegu 
granic działek z 
1991 r.

Trzcinowiska wzdłuż brzegu i pas 150 
m gruntu od łinii brzegowej z zaro
ślami łozowymi w głębi lądu. Mi* | 
sce gniazdowania i lęgu wielu gatun
ków ptaków, m.in. żurawia oraz tarli 
ska wielu gatunków ryb.

7 18 Łanowicze Przerośl Jezioro
Łanowicze

Jezioro o pow. 63,46 ha wraz z pasem 
zarośli i trzcin oraz 15-metrową strefą 
wokół jeziora. Miejsce gniazdowania i 
łęgu wielu gatunków ptaków.

§ I-

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego gminy Mikołajki przedsta
wiony na rysunku planu w skali 1:5000, 1:10000 i w 
tekście planu oraz program wykorzystania gruntów 
rolnych i leśnych przeznaczonych w planie na cele 
nierolnicze i nieleśne, stanowiących integralną część 
uchwały x).

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do dokonywania, 
nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności tego planu 
i przedstawienia wyników tej oceny Radzie Miejskiej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Mikołajki.

U C H W A Ł A  N r I V /2 0 /9 4  
R A D Y  M IE JSK IE J w M IK O Ł A JK A C H

z dnia 27 maja 1994r.

w sp raw ie u chw alen ia  m iejscow ego p lanu  ogó l
n ego  z agosp odarow ania  p rzestrz en n ego  gm iny  
M ikołąjk i.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95 z późn.zm .) art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989r. Nr 17, poz. 99 z późn.zm .) oraz art. 9 ust. 
3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:



§4.

Traci moc uchwała Nr XXV/67/82 Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach z dnia 30 
listopada 1982r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Mikołajki (Dz.Urz. WRN w Suwałkach 
Nr 11, poz. 53).

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

Regina Dmuchowska

x) załącznik pominięto

IGI

U C H W A L A  Nr X X X V /2 2 3 /9 4  
R A D Y  M IEJSK IEJ w PISZ U

z dnia 24 maja 1994r.

w spraw ie m iejscow ego planu ogólnego  zago
spodarow ania przestrzennego zespołu  o sa d n i
czego m iasta  P isz.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm.) art. 9 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych i 
leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późn. zm.) oraz art. 
18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo
rządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Piszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego zespołu osadniczego miasta 
Pisz składający się z rysunku planu w skali 1:5000, 
tekstu planu oraz "programu wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych w tym planie na cele nierol
nicze” , stanowiących integralną część uchwały x).

§2 .

Zobowiązuje się Zarząd Gminy i Miasta do do
konywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny 
aktualności tego planu i przedstawiania wyników tej 
oceny Radzie Miejskiej.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta Pisz.

§4.

Traci moc uchwała nr 111/20/78 Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 29 czerwca 1978r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Pisz (Dz. 
Urz.WRN Nr 8, poz. 32).

§5 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództw a S u w a I s k i ego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Jan 'łez

x) załączniki pominięto

1G2

U C H W A L A  N r X X X V /2 2 4 /9 4
R A D Y  M IE JSK IE J w P ISZ U

z dnia 24 maja 1994r.

w spraw ie planu zagospodarow ania p rzestrze
n nego gm iny P isz.

Na podstawie art.17 ust.3 i art.18 ustawy z dnia 
12 lipca I981r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989r. Nr 17, poz.99, Nr 34, poz.178 i Nr 35, poz.192; 
z 1990r. Nr 34, poz.198 i Nr 87, poz.505; z 1991r. Nr 
103, poz.446 oraz z 1993r. Nr 47, poz.212), art.9 ust.3 
ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79; z 1984r. Nr
35, poz.185; z 1988r. Nr 24, poz.169; z 1990r. Nr 34, 
poz.198; z 1991r. Nr 101, poz. 444, Nr 103, poz. 446



i Nr 114, poz.494 oraz z 1993r. Nr 65, poz.309), art.18 
ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo
rządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95; Nr 32, 
poz. 191; Nr 34, poz.199; Nr 43, poz.253 i Nr 89, 
poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18 i Nr 110, poz.473; 
z 1992r. Nr 85, poz.428 i Nr 100, poz.499 oraz z 
1993r. Nr 17, poz.78) oraz art.l pkt 20 lit.c i pkt
25 lit.f ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale za
dań i kompetencji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy, a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 
34, poz.198, Nr 43, poz.253, Nr 78, poz.4Gl i Nr 87, 
poz.506; z 1991r. Nr 95, poz.425; Nr 107, poz.464 i 
Nr 114, poz.492 oraz z 1993r. Nr 65, poz.309) Rada 
Miejska w Piszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się plan zagospodarowania przestrzen
nego gminy Pisz składający sie z rysunku planu w 
skali 1 : 25 000 -- struktura przestrzenna -  podsta
wowe elementy planu, funkcje i użytkowanie terenów, 
rysunków planu w skali 1 : 5 000 dla wsi: Wąglik, 
Snopki, Maldanin, Łupki, Karwik, Szczechy Małe, 
Zdory, Kwik, Pilchy, Kocioł Duży, Stare Guty, Jeże, 
Pogubię Średnie, Uściany, Turośl, Ilejdyk, Wiartel, 
Ilostki i Jaśkowo, tekstu planu oraz "Programu wy
korzystania gruntów rolnych przeznaczonych w tym 
planie na cele nierolnicze” , stanowiących integralną 
część uchwały x).

§2 .

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do dokonywania 
okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualno
ści tego planu i przedstawienia wyników tej oceny 
Radzie Miejskiej.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu.

§4 .

Traci moc uchwała Nr V /25/85 Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 29 kwietnia 1985r. 
w sprawie zatwierdzenia projektu planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Pisz (Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 16, poz.121).

§5 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Jan Tez

x) załącznik pominięto

1G3

U C H W A LA  Nr X X X V /2 3 3 /9 4  
R A D Y  M IEJSK IEJ w PISZU

z dnia 24 maja 1994r.

w spraw ie uproszczonego planu szczegółow ego  
zagospodarow ania przestrzen nego terenów  za
budow y m ieszkaniow ej w P iszu  pom iędzy u li
cam i O rzyską i O lsztyńską.

Na podstawie art.4 ust.l ustawy z dnia 4 paź
dziernika 1991 r. o zmianie niektórych warunków 
przygotowania inwestycji budownictwa mieszkanio
wego w latach 1991 -1995 oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz.U. z 1991r. Nr 103, poz.446) i art.18 ust.2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie te
rytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z póź. zm.) Rada 
Miejska w Piszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się uproszczony plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego terenów zabudowy 
mieszkaniowej w Piszu pomiędzy ulicami Orzyską i 
Olsztyńską, składający się z rysunku planu w skali 
1 : 1 000 oraz tekstu planu, stanowiących integralną 
część uchwały x).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta w Piszu.



Nr 20 /poz. 163-164 DZIEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O  str. 243

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
Jan Tez

x) załącznik pominięto

1G4

U C H W A Ł A  Nr X X X V /2 3 4 /9 4  
R A D Y  M IEJSK IEJ w P ISZ U

z dnia 24 maja 199 Ir.

w spraw ie przeprow adzenia k on su ltacji sp o 
łecznych .

Na podstawie art. 1, 2 i 9 ustawy z dnia 6 maja 
I987r. o konsultacjach społecznych i referendum (Dz. 
U. Nr 14, poz. 83) Rada J\’ iska w Piszu uchwala, 
co następuje:

§ 1 .

Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych w przedmiocie podziału gminy i miasta 
Pisz na dwie oddzielne jednostki terytorialne Miasto 
Pisz i Gminę Pisz. Celem podziału jest utworzenie 
gminy miejskiej i gminy wiejskiej.

§2.

1. Konsultacjami objęty zostanie teren miasta i 
gminy Pisz.

2. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się 
na okres od 8 czerwca do 7 lipca 1984r.

§3.

Sposób oraz tryb zgłaszania opinii i wniosków 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4.

Po upływie terminu konsultacji Rada Miejska 
dokona podsumowania opinii i wniosków zgłoszonych 
w toku konsultacji.

§5 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta Pisz.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega podaniu do publicznej wiadomości przez roz
plakatowanie x) na terenie objętym konsultacją oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Jan Tez

x) rozplakatowano w dniu 27 maja 1994r.

Załącznik
do uchwały Nr XXXV/234/94 
Rady Miejskiej w Piszu 
z dnia 24 maja 1994r.

OKREŚLENIE SPOSOBU 
PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI

Konsultacja polegać będzie na wysłaniu zapyta
nia w przedmiocie podziału Gminy i Miasta na dwie 
oddzielne jednostki terytorialne Miasto Pisz i Gminę 
Pisz.



165

U C H W A Ł A  N r X X X I I I /2 1 7 /9 4  
R A D Y  M IE JSK IE J w P ISZ U

z dnia 25 lutego 1994r.

w spraw ie p o d z ia łu  G m iny i M iasta  P isz.

Na podstawie art.4 ust.l i 3, art.21 oraz art.44 
ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie te
rytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Piszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wystąpić do Rady Ministrów z wnioskiem o wy
łączenie z Gminy i Miasta Pisz terenów wiejskich, na 
bazie których powołać Gminę Pisz z siedzibą w Piszu 
oraz utworzenie Gminy Miejskiej Pisz.

§ 2 .

Działania w powyższym zakresie określa załącz
nik x) do uchwały.

§ 3.

Powołuje się Komisję do Spraw Podziału w skła
dzie 6 osób:
1. Radny Szok Jan
2. Radny Nerkowski Antoni
3. Radny Słonka Antoni
4. Radny Grzesiewski Radomir
5. Radny Wojciechowski Franciszek
6. Radny Sołowiński Zygmunt

§4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta Pisz.

§5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego oraz rozplakatowaniu xx).

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Jan Tez

166

U C H W A Ł A  N r X X X V /2 3 5 /9 4  
R A D Y  M IE JSK IE J w PISZ U

z dnia 24 maja 1994r.

w spraw ie zm iany u chw ały R ady M iejskiej w 
P iszu  nr X X X III /2 1 7 /9 4  z dnia 25 lu tego  
1994r. w spraw ie p od zia łu  gm iny i m iasta  P isz

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 3 , art. 21 oraz art. 44 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Piszu uchwala, co następuje:

§ I-

Uchyla się załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Piszu nr XXXI11/217/94 z dnia 25 lutego 1994r.

§2.

Uchwala się załącznik x) do niniejszej uchwały 
określający działania w zakresie przygotowania ma
teriałów w związku z podziałem Gminy i Miasta Pisz.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta Pisz.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa S* ilskiego oraz rozplakatowaniu xx).

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Jan Tez

x) załącznik pominięto
xx) rozplakatowano w dniu 27 maja 1994r.

x) załącznik pominięto 
xx) rozplakatowano w dniu 1 marca 1994r.



167

U C H W A Ł A  N r X X X II /1 5 4 /9 4  
R A D Y  G M IN Y  w RACZKACH

z dnia 26 maja 1994r.

w spraw ie w prow adzenia zm iany do m iejsco
w ego planu ogólnego  zagospodarow ania p rze
strzen n ego  gm iny Raczki.

Na podstawie art, 17 ust. 3 i art. 18 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz. 99 z póżn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmianę w planie ogólnym zagos
podarowania przestrzennego gminy Raczki, zatwier
dzonym uchwałą Nr X X V /111/93 Rady Gminy w 
Raczkach z dnia 31 maja 1993r. (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 19, póz. 128), polegającą na ustaleniu orientacyj
nych, wariantowych tras projektowanego gazociągu 
wysokiego ciśnienia, zgodnie z przebiegiem określo
nym na rysunku planu w skali 1:10000 (1:25000 x).

§2 .

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Raczki pozostają bez 
zmian.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodz i w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Edward Krajewski

x) załącznik pominięto



W y dawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, teł. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny : Helena Milewska

Skład komputerowy : Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 6 czerwca 1994r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Adm inistracja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251


